

Årsredovisning

Träingenjörerna i Falun AB

Org.nr 559190-2829

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Emilsson, Styrelseledamot

2023-05-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Träingenjörerna i Falun AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: FALUN

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet rörande CAD och BIM-tjänster för byggnadskonstruktörer & arkitekter med säte i Falun. Bolaget ägs till 55% av Trästrukturellt Ägande i Falun AB, org nr 559169-3329 med säte i Falun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 664 | 4 798 | 2 719 | 1 155 |
| Resultat efter finansiella poster | 616 | 1 195 | 896 | 277 |
| Balansomslutning | 2 782 | 2 614 | 1 569 | 477 |
| Soliditet (%) | 41,6 | 52,4 | 58,8 | 66,5 |

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget fått fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 242 789 | 749 761 | 1 092 550 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -700 000 | | -700 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 749 761 | -749 761 | 0 |
| Årets resultat | | | 488 420 | 488 420 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 292 550 | 488 420 | 880 970 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 292 550 |
| årets vinst | 488 420 |
| | 780 970 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (510 kronor per aktie) | 510 000 |
| i ny räkning överföres | 270 970 |
| | 780 970 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 5 664 183 | 4 797 917 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 764 | 11 517 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 670 947 | 4 809 434 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -926 708 | -742 949 |
| Personalkostnader | 2 | -4 126 950 | -2 869 434 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 053 658 | -3 612 383 |
| Rörelseresultat | | 617 289 | 1 197 051 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 291 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 618 | -1 741 |
| Summa finansiella poster | | -1 327 | -1 741 |
| Resultat efter finansiella poster | | 615 962 | 1 195 310 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -250 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -250 000 |
| Resultat före skatt | | 615 962 | 945 310 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -127 542 | -195 549 |
| Årets resultat | | 488 420 | 749 761 |

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | 1 163 222 | 638 100 |
| Övriga fordringar | 152 905 | 149 800 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 452 600 | 416 940 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 21 334 | 12 035 |
| Summa kortfristiga fordringar | 1 790 061 | 1 216 875 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 992 421 | 1 397 625 |
| Summa kassa och bank | 992 421 | 1 397 625 |
| Summa omsättningstillgångar | 2 782 482 | 2 614 500 |

SUMMA TILLGÅNGAR **2 782 482** **2 614 500**

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 292 550 | 242 789 |
| Årets resultat | | 488 420 | 749 761 |
| Summa fritt eget kapital | | 780 970 | 992 550 |
| Summa eget kapital | | 880 970 | 1 092 550 |
| Obeskattade reserver | 3 | | |
| Periodiseringsfonder | | 350 000 | 350 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 350 000 | 350 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 554 800 | 158 035 |
| Skatteskulder | | 138 076 | 301 295 |
| Övriga skulder | | 366 270 | 302 743 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 492 366 | 409 877 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 551 512 | 1 171 950 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 782 482 | 2 614 500 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 7 | 5 |

Not 3 Obeskattade reserver

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2020 | 100 000 | 100 000 |
| Periodiseringsfond 2021 | 250 000 | 250 000 |
| | 350 000 | 350 000 |

Falun 2023-03-10

Arne Emilsson
Arne Emilsson
Ordförande

Anders Thorslund
Anders Thorslund

Benjamin Maleki
Benjamin Maleki

Magnus Emilsson
Magnus Emilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-14

Ernst & Young AB

Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


